
RE/MAX Profil Prachatice, Vodňanská 36, 38301, Tel.: 721 837 670 , E-mail: profil@re-max.cz , web: www.re-max.cz/profil

Prodej - Byty číslo zakázky: 384939

Byt 2+1, Plešivec, Český Krumlov
Sídliště Plešivec, Český Krumlov

3 090 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hana Pinterová
Tel.: 721 837 670
GSM: +420733785779
E-mail:
hana.pinterova@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodáme velmi pěkný byt 2+1 v osobním vlastnictví v Českém Krumlově, v části obce
Sídliště Plešivec. Bytová jednotka je po rekonstrukci, která proběhla v r. 2011, nabízí se tedy zděná koupelna s vanou
a prostornější kuchyně do tvaru L. Celková plocha bytu činí 57,5 m2. Podlahy bytu v pokojích jsou pokryty dřevěnou a
plovoucí podlahou, na chodbě, v předsíni a koupelně a kuchyni je položena keramická dlažba. V chodbě stojí vestavěná
skříň, která je součástí prodeje. Celkově má SVJ velmi pěkné hospodaření, poplatek do fondu oprav činí 1.109,-Kč,
další poplatky za užívání bytu závisí na počtu osob. V blízkosti je supermarket, ZŠ, MŠ a zastávka MHD. Na venčení
domácích mazlíčků i osobních procházek se nabízí blízký les Dubík s venkovním hřištěm a zámecká zahrada. Nabízím
doporučení na výhodné financování.


